del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2019
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-02
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
16/08/2019 90029004 DAG
16/08/2019 90029063 DAG

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2019 AL 31 AGOSTO 2019

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000004684

18000000000000000004785

DESCRIPCION

RUMBO TRAVEL CIA. LTDA.- PARA EL PAGO POR LA ADQUISICION DE
PASAJES AEREOS PARA EL VICERRECTORADO DE INVESTIGACION,
VINCULACION Y POSGRADO POR VIAJES A LA UNIVERSIDAD TECNICA
DE ORURO EN LA PAZ-BOLIVIA, SOLICITADO POR ING. SANDRA AULLA,
COMPRAS PUBLICAS, OF. 1357-CPUBLICAS-UNACH-2019,f 160-159-158
RUMBO TRAVEL CIA. LTDA.- REG IVA F N° 160-159-158, PAGO POR LA
ADQUISICION DE PASAJES AEREOS PARA EL VICERRECTORADO DE
INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO POR VIAJES A LA
UNIVERSIDAD TECNICA DE ORURO EN LA PAZ-BOLIVIA, SOLICITADO
POR ING. SANDRA AULLA, OF. 1357-CPUBLICAS-UNACH-2019

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

908,15
SALDO AL 01/08/2019

2.504,64

237,36

2.742,00
3.650,15
Saldo por Auxiliares

3.650,15
SALDO CUENTA

1 DE 1
02/09/2019 16:35.20
R00819590
SDHUILCA
CREDITO
0,00
908,15
0,00
0,00
0,00
0,00
3.650,15
0,00

3.650,15



